
 

2023 年 10 月 26 日  

 

お客さま各位 

 

株式会社荘内銀行 

 

 

 

 インターネット支店「わたしの支店」における新規口座開設の受付終了について  

 

 

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび当行では、2023 年 11 月 1 日（水）午前 9時をもちまして、インターネット支店

「わたしの支店」の口座開設受付を終了させていただきます。 

なお、現在「わたしの支店」のお口座をお持ちのお客さまにつきましては、引き続きご

利用いただけます。 

 

記 

 

１．終了サービス 

インターネット支店「わたしの支店」における新規口座開設 

 

２．終了日時 

2023 年 11 月 1 日（水）午前 9 時 

 

３．その他 

現在「わたしの支店」のお口座をお持ちのお客さまにつきましては、引き続きご利

用いただけます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

わたしの支店 

フリーダイヤル 0120-33-7874 

平日 9：00～17：00 


